Wodzisław Śląski, dnia 22.08.2019 r.

W Y N I K

 
Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i  Wodzisławiu Śląskim z siedzibą 
w Wodzisławiu Śląskim informuje, że w wyniku  postępowania  przetargowego przeprowadzonego zgodnie z art. 39 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.( z póź. zmianami)  Prawo zamówień publicznych dotyczącego dostawy diatermii – 1 szt. najkorzystniejszą ofertę  pod względem kryteriów (cena brutto oferty -60pkt, gwarancja 24pkt, ilość bezpłatnych przeglądów po okresie gwarancji 16pkt ) przedstawiła firma:   

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko 
wykonawcy
	Wartość oferty brutto

60 pkt
	Gwarancja

24 pkt
	Ilość bezpłatnych przeglądów urządzeń po okresie gwarancji

16pkt
	Razem ilość pkt

	1
	Erbe Polska  Sp. z o. o. 

ul.Al. Rzeczypospolitej 14 lok.2.8 

02-972 Warszawa 
	60
	12
	4
	76


                                                                                Dyrektor
